Niitzliches Zubeho6r

Kaffeegeschirr komplett
Bierzeltgarnitur 3-teilig
Bierzelthusse komplett
Stehtisch 8ocm

Husse fiir Stehtisch

Grof3e runde Tische
Durchmesser

Tischdecke passend
Glasersortiment komplett
(Saft,-Bier,-Sekt,-Weinglas)
Bestecksortiment komplett
Messer, Gabel, Loffel, Dessertloffel)
Geschirrsortiment komplett
(Mittelteller, groRer- flacher Teller)
Kerzenleuchter grof3

5- armig inkl. Kerzen
Kaffeemaschine
Schanktresen inkl. Spiile

1,80 €
7,50 €
7,50 €
4,50 €
4,50 €

15,50 €
8,50 €

2,00 €
2,00 €
1,00 €
4,00 €

15,00 €
20,00 €

Mundserviette 1,00 €
Buffetumhang je lfm. 1,50 €
Serviette Dunicell 50 Stck. Paket 10,00 €

Verleihpreise fiir Glaser, Geschirr, Bestecke verstehen sich

incl. ungereinigter Riickgabe.

Auf Wunsch stellen wir ihnen Servicepersonal zum Preis von 16-21 €
(pro Mitarbeiter und Stunde) fiir die Betreuung ihrer Veranstaltung
zur Verfiigung.

Zusatzlich berechnen wir generell einen Personal Nachtzuschlag ab
1:00 Uhr von pro Stunde 25,00 € je Mitarbeiter.



